АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » апреля 20 18 г.  № 80

п.Сергино

О внесении изменений в постановление администрации

сельское поселение Сергино от 07.09.2015 № 142

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,

документов, а так же постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации нормативно-правовых актов сельского поселения Сергино:

1. Внести в постановление администрации сельское поселение Сергино от 07.09.2015

№ 142 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1.1. Подпункт 7 пункта 2.6. изложить в следующей редакции:

«7) заключение врачебной комиссии, выданное в соответствии с Приказом

Минздрава России от 29.11.2012 N 987н «Об утверждении перечня тяжелых форм

хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в

одной квартире»  (для категорий заявителей, которые в соответствии с частью 2 статьи 57

Жилищного кодекса Российской Федерации имеют право на получение жилых

помещений по договорам социального найма вне очереди)

2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского

поселения Сергино в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по жизнеобеспечению С.В.Суковых.

Глава сельского поселения Сергино                               О.В.Гребенников

consultantplus://offline/ref=8B3E3AA40DE090A40A6C6044C0E4DF3FDF6A6CFB5CC1B7FC85E9B2A365E90C5842336DFB86337A22n5e9G